DMG - DCF - DP - DIV. PATRIMÓNIO

Praça Conde de Agrolongo  4704 - 514 Braga Tel. 253 616 060  -  Fax 253 203 151 www.cm-braga.pt - e-mail : municipe@cm-braga.pt
Balcão Único Municipal  Horário contínuo de 2.ª a 6.ª feira das 9h00 às 17h30
MODCMB0201_00  Página 1 de 1

EDITAL N.º ED/563/2023

 Maria do Sameiro Macedo Araújo, Vice-Presidente da Câmara Municipal de Braga:

Faz saber que, da minuta da ata da sessão extraordinária da Assembleia Municipal realizada em vinte e um

de Julho  do corrente ano, foi aprovado o pedido de autorização a que se refere a deliberação do Executivo

Municipal tomada em reunião de doze de Junho do mesmo ano, a proceder à desafetação do domínio público

municipal, de uma parcela de terreno com a área de 4,40 m2,  sita na Travessa do Bonfim, União de

Freguesia de Braga (S. José de S. Lázaro e S. João do Souto), deste concelho,  a confrontar do Norte e do

Poente  com logradouro do prédio sito na Travessa do Bonfim com o nº 8, do Sul e do Nascente com domínio

público.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares de

estilo, publicitado no site do Município.

Braga e Paços do Município,

A Vice-Presidente,

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico que afixei o presente edital em

Meios de divulgação externos:      Diário da República | Jornais:      Locais       Regionais       Nacionais | Outros: Sitio de
internet.

http://www.cm-braga.pt/
mailto:municipe@cm-braga.pt

		2023-10-11T11:27:46+0100

		2023-10-11T11:37:02+0100